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Wyjaśnienie nr 1 do SWZ 

 

Do wszystkich Oferentów postępowania nr: 

 18b/LEKI/DCZP/2023/P 

na 

 

„Sukcesywną dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych do apteki szpitalnej na potrzeby 

„Dolnośląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.” 

 

 

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrześnie 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 

ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania Oferentów: 

 

 
Pytanie nr 1:  
Czy w Zadaniu 5 poz. 2 i 5 Zamawiający dopuści zaoferowanie testów konfekcjonowanych w opakowaniach x 
25 szt., gdzie każdy test jest indywidualnie zapakowany w opisanej, hermetycznie zamkniętej saszetce z 
nadrukowaną datą ważności i istnieje możliwość jego wykorzystania do końca daty ważności, niezależnie od 
tempa zużycia pozostałych testów z opakowania? 
 
Zamawiający domniema, że chodzi o zadanie nr 3. Odpowiedź Zamawiającego dot. zadania nr 3, poz. 2 i 5: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Pytanie nr 2:  
Czy w Zadaniu 6 Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych kompatybilnych z aktualnie 
stosowanymi glukometrami GlucoDr. posiadającymi enzym GDH-FAD? 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wymaga dostarczenia pasków i glukometrów spełniających wymagania obowiązującego w Polsce 
prawa o wyrobach medycznych oraz obowiązujących standardów jakości dla systemów monitorowania 
stężenia glukozy we krwi ( zgodnie z obowiązującymi normami jakości UE  i aktualnymi wytycznymi PTD ). Na 
żądanie Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć dokument potwierdzający dopuszczenie 
oferowanych pasków i glukometrów do obrotu i używania  w podmiotach leczniczych zgodnie z w/w i 
obowiązującymi  przepisami prawa. Paski muszą być kompatybilne z dostarczonymi bezpłatnie 20 
glukometrami.  
 
 
Pytanie nr 3:  
 
Czy w Zadaniu 6 Zamawiający wymaga, aby zaoferowane paski testowe do glukometrów były wyrobem 
medycznym refundowanym w dniu składania oferty? 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wymaga, aby zaoferowane paski testowe do glukometrów były wyrobem medycznym 
refundowanym.  
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Pytanie nr 4:  
Czy Zamawiający wymaga aby oferentem w Zadaniu 6 w przedmiotowym postępowaniu była hurtownia 
farmaceutyczna, co zapewni dostawy i transport pasków testowych do siedziby Zamawiającego w warunkach 
odpowiedniej, kontrolowanej temperatury i wilgotności? 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami w SWZ oraz obowiązującymi w Polsce przepisami prawa. 
 
Pytanie nr 5:  
Czy w Zadaniu 6 Zamawiający wymaga pasków do glukometrów z funkcją wyrzutu zużytego paska 
umożliwiającą jego bezdotykowe usunięcie? Taka funkcja zwiększa higienę i bezpieczeństwo pracy personelu, 
eliminując kontakt personelu z krwią pacjenta za każdy razem przy wyjmowaniu zabrudzonego krwią paska z 
glukometru. 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wymaga. 
 
 
Pytanie nr 6: 
Ponieważ na rynku funkcjonuje oferent posiadający paski testowe, których instrukcje i opakowania zawierają 
różniące się od siebie informacje dotyczące dopuszczalnego zakresu temperatury przechowywania pasków 
testowych, czy Zamawiający wymaga, aby takie informacje były jednolite i identyczne na opakowaniu i w 
instrukcji pasków zaoferowanych w Zadaniu 6? 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wymaga jasnej, rzetelnej i jednoznacznej informacji popartej stosownymi badaniami. 
 
 
 
 
 

Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego 

postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty. 

 
 


